
 

 

 

 

GMINNE PRZEWOZY PASAŻERSKIE 
 

Organizator: Gmina Ropczyce 

Operator:    Usługi Transportowe BUSIK Piotr Radoń 
 

Rozkład jazdy dla linii komunikacyjnej: 

Ropczyce D. A. – Niedźwiada – Ropczyce D.A. 
 

Oznaczenia D m w z D m w z D m w z 

Lp. Kierunek Godziny Odjazdu 

1. Ropczyce  D.A. 05:10 11:30 17:00 

2. Chechły I 05:14 11:34 17:04 

3. Chechły 2 05:17 11:37 17:07 

4. Chechły 3 05:19 11:39 17:09 

5. Okonin 05:21 11:41 17:11 

6. Łączki Kucharskie, Łopuchowa I 05:23 11:43 17:13 

7. Łączki Kucharskie, Łopuchowa II 05:25 11:45 17:15 

8. Łączki Kucharskie, Kościół 05:27 11:47 17:17 

9. Niedźwiada, Ośrodek Zdrowia 05:29 11:49 17:19 

10. Niedźwiada, Remiza 05:31 11:51 17:21 

11. Niedźwiada, Szkotna 05:33 11:53 17:23 

12. Niedźwiada, Dom Kultury 05:35 11:55 17:25 

13. Niedźwiada, Szkoła 05:37 11:57 17:27 

14. Niedźwiada Górna 05:39 11:59 17:29 

15. Niedźwiada Górna 1 05:41 12:01 17:31 

16. Niedźwiada Górna, Sklep 05:43 12:03 17:33 

17. Niedźwiada, Zamczysko 05:46 12:06 17:36 

18 Niedźwiada Górna, Sklep 05:49 12:09 17:39 

19. Niedźwiada Górna 1 05:51 12:11 17:41 

20. Niedźwiada Górna 05:53 12:13 17:43 

21. Niedźwiada, Szkoła 05:54 12:14 17:44 

22. Niedźwiada, Dom Kultury 05:55 12:15 17:45 

23. Niedźwiada Szkotna 05:57 12:17 17:47 

24. Niedźwiada, Remiza 05:59 12:19 17:49 

25. Niedźwiada, Ośrodek Zdrowia 06:00 12:20 17:50 

26. Łączki Kucharskie, Kościół 06:02 12:22 17:52 

27. Łączki Kucharskie, Łopuchowa II 06:04 12:24 17:54 

28. Łączki Kucharskie, Łopuchowa I 06:06 12:26 17:56 

29. Okonin 06:07 12:27 17:57 

30. Chechły 3 06:09 12:29 17:59 

31. Chechły 2 06:11 12:31 18:01 

32. Chechły I 06:14 12:34 18:04 

33. Ropczyce  D.A. 06:18 12:38 18:08 

   

Miasto i Gmina 

Ropczyce 
 

Rozkład jazdy ważny od 03.03.2025 

r., do 31.12.2025 r. 

Oznaczenia: 

D- kursuje od poniedziałku do piątku 

oprócz świąt 
m – nie kursuje w dniach 24 i 31 XII 
w – nie kursuje w dzień Bożego Ciała 
z – nie kursuje w piątek po dniu 

Bożego Ciała 

Załącznik nr 1 do umowy nr DGM.271.11.3.2025 

 



 


